
Intrekkingsbesluit Verordening baatbelasting aanleg riolering Heide 36 en 37 

De raad van de gemeente Roermond, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 november 2024; 

  

gezien het advies van de commissie BM van 2 december 2024; 

  

mede gelet op het bepaalde in artikel 216 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

In te trekken de Verordening baatbelasting aanleg riolering Heide 36 en 37 

Artikel I   
1. De ‘Verordening baatbelasting aanleg riolering Heide 36 en 37’, vastgesteld door de raad op 15 

december 2005, wordt ingetrokken met ingang van 1 januari 2025. 

2. Dit intrekkingsbesluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Roermond in zijn openbare vergadering van 19 december 

2024. 

De griffier, J. Vervuurt 

De voorzitter, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 543443 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2024 nr. 543443 24 december 2024 1 


